
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 3 września 2014 r. 

Poz. 3 

 

ZARZĄDZENIE NR 5 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 9 lutego 2012 r. 

w sprawie sposobu dokumentowania okoliczności uzasadniających podwyższenie emerytury 

funkcjonariuszowi Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz 

Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2010 r. Nr 29, poz. 154, z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje:  

§1. 1. Kierownik jednostki organizacyjnej ABW jest obowiązany sporządzić sprawozdanie, w którym 

dokumentuje się wszystkie czynności wykonywane przez funkcjonariuszy ABW w warunkach 

uzasadniających podwyższenie emerytury na podstawie §4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 4 maja 

2005 r. w sprawie szczegółowych warunków podwyższania emerytur funkcjonariuszy Policji, Agencji 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Agencji Wywiadu, Straży Granicznej, Biura Ochrony Rządu, Państwowej 

Straży Pożarnej i Służby Więziennej (Dz. U. Nr 86, poz. 734).  

2. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1, jest przekazywane, raz w roku, do Biura Kadr w celu 

włączenia go do akt osobowych funkcjonariuszy ABW.  

3. Szef ABW lub upoważniony przez niego dyrektor Biura Kadr, na wniosek zainteresowanego 

funkcjonariusza ABW, wydaje zaświadczenie potwierdzające fakt pełnienia przez niego służby w warunkach 

uzasadniających jej podwyższenie, na podstawie rozporządzenia wymienionego w ust. 1. 

§2. Do zaświadczeń wydawanych w trybie §1 ust. 3 nie stosuje się postanowień upoważnienia z dnia 16 

maja 2005 r. funkcjonariuszy Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego do załatwiania w ustalonym zakresie, 

niektórych spraw osobowych (Dz. Urz. ABW Nr 2, poz. 30).  

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 Szef 

 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

  

 gen. bryg. Krzysztof BONDARYK 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 182, poz. 1228 i Nr 238, poz. 

1578 oraz z 2011 r. Nr 53, poz. 273, Nr 84, poz. 455, Nr 117, poz. 677 i Nr 230, poz. 1371. 


